
Protokół Nr 43/21
z posiedzenia Komisji Budżetu, Rolnictwa

i Rozwoju Gospodarczego
Rady Miejskiej w Ciechanowcu,

odbytego w dniu 16 grudnia 2021 roku
w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu

Posiedzenie Komisji trwało od godz. 1300 do godz. 1415.

Przewodniczący Komisji: Zygmunt Józef Kosk

Protokolant: Wioleta Niemyjska

Radni obecni na komisji:

1. Zygmunt Józef Kosk 
2. Dorota Niemyjska
3. Marek Karolewski

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

 Anna Czapkowska – Sekretarz Gminy
 Jadwiga Koc – Skarbnik Gminy
 Burmistrz Ciechanowca – Eugeniusz Święcki

Obrady były prawomocne.

Ad pkt 1

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk dokonał otwarcia posiedzenia, 
stwierdził obecność trzech członków Komisji i powitał przybyłych na posiedzenie 
Komisji Sekretarz Gminy Annę Czapkowską, Skarbnik Gminy Jadwigę Koc oraz 
Burmistrza Ciechanowca Eugeniusza Święckiego.

Ad pkt 2

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk przedstawił proponowany porządek 
posiedzenia.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:

1) zmian w budżecie gminy na 2021 rok,
2) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ciechanowiec na lata 

2022-2037,
3) uchwalenia budżetu Gminy Ciechanowiec na rok 2022,
4) zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej na 2022 rok,
5) zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu,
6) przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Ciechanowiec 

na lata 2022-2025,
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7) utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora w Wojtkowicach Starych,
8) wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych dla jednostki

budżetowej prowadzącej działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe,

9) zmiany uchwały nr 87/XIV/19 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10 
października 2019 r. w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych
przez Gminę Ciechanowiec,

10) zmiany uchwały Nr 262/XXXV/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10 
listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet oraz 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej w Ciechanowcu,

11) zmiany uchwały Nr 263/XXXV/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10 
listopada 2021 r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przewodniczących 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Ciechanowiec,

12) stawek opłaty targowej, poboru i terminów płatności.
4. Sprawy różne.
1. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk odczytał proponowany porządek 
posiedzenia i zapytał, czy Radni zgłaszają inne propozycje.
Innych propozycji nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie proponowany 
porządek posiedzenia.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk stwierdził, że proponowany porządek 
posiedzenia został przyjęty jednogłośnie w obecności wszystkich członków Komisji.

Ad pkt 3 ppkt 1

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poprosił Skarbnik Gminy Jadwigę Koc 
o omówienie projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy Jadwiga Koc poinformowała, że są to zmiany porządkujące budżet. 
Doprowadzają one do zmniejszenia deficytu o 6 500 000,00 zł. Kredyt, który był 
planowany na 12 400 000,00 zł na koniec roku wynosił będzie 5 900 000,00 zł. 
Było to możliwe dlatego, że trzy ulice zostały przeniesione do realizacji na 2022 rok. 
W związku z tym środki własne zostały zmniejszone. Wpłynęło ponad 700 000,00 zł 
subwencji uzupełniającej dochody gminy. Pozostałe zmiany mają na celu 
uporządkowanie budżetu na koniec roku w związku z dokonaniem analiz, dochodów 
i koniecznych wydatków. 

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy są pytania do projektu 
uchwały. 
Pytań nie zgłoszono.
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Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie projekt uchwały

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.

Komisja 3 głosami za w obecności 3 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok stanowi załącznik 
nr 2 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 2

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Ciechanowiec na lata 2022-2037.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poprosił Skarbnik Gminy Jadwigę Koc 
o omówienie projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy Jadwiga Koc poinformowała, że w zakresie roku 2022 kwoty są 
zgodne z budżetem gminy. Zgodnie ze znowelizowaną ustawą o finansach 
publicznych i o dochodach jednostek samorządu terytorialnego Burmistrz, jako organ
wykonawczy musiał wybrać metodę liczenia średniej do wyliczania indywidualnego 
wskaźnika dla gminy przy WPF. Wybrano średnią trzyletnią, ponieważ na chwilę 
obecną jest ona korzystniejsza. 

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie projekt uchwały

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ciechanowiec na 
lata 2022-2037.

Komisja 3 głosami za w obecności 3 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Ciechanowiec na lata 2022-2037.

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Ciechanowiec na lata 2022-2037 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 3

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ciechanowiec na rok 2022.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poprosił Skarbnik Gminy Jadwigę Koc 
o omówienie projektu uchwały. 
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Skarbnik Gminy Jadwiga Koc poinformowała, że pojawiły się zmiany w stosunku 
do projektu. Dochody własne gminy zostały zwiększone o 664 000,00 zł, a dochody 
majątkowe o 834 000,00 zł. 684 000,00 zł to środki unijne przeznaczone na budowę 
Targowicy Miejskiej, której realizację i rozliczenie przesuwa się na kolejny rok. 
Kolejną inwestycją, którą przesuwa się w całości na 2022 r jest montaż windy 
w Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Ciechanowcu. Wydatki zostały 
zwiększone o 3 164 000,00 zł. W 2021 r. środki covidowe, które miały być planowane
na remont szkół zostały przeznaczone na inne zadania i prawie 2 100 000,00 zł 
zostało przeznaczone na drogi. Na rachunku budżetu zabezpieczono środki na 
remont ul. Podlaskiej, ul. Spółdzielczej oraz ul. Armii Krajowej. Jeżeli chodzi o 
wydatki to w grudniu bieżącego roku wpłyną środki w wysokości prawie 2 500 000,00
zł na wodociągi i kanalizację. Będą one stanowiły nadwyżkę roku poprzedniego. 
W związku z tym wprowadza się 600 000,00 zł na budowę sieci wodociągowej we 
wsi Kostuszyn, 325 000,00 zł na przebudowę ul. Ogrodowej, 1 109 000,00 zł na 
budowę Targowicy Miejskiej, 575 000,00 zł na montaż windy w Szkole Podstawowej 
im. Mikołaja Kopernika w Ciechanowcu, 600 000,00 zł na budowę kanalizacji oraz 
zabezpiecza się 100 000,00 zł na przebudowę chodnika wokół zalewu. 

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie projekt uchwały

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ciechanowiec na rok 2022.

Komisja 3 głosami za w obecności 3 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ciechanowiec na rok 2022.

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ciechanowiec na rok 2022 
stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 4

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady 
Miejskiej na 2022 rok.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie projekt uchwały

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej na 2022 rok.

Komisja 3 głosami za w obecności 3 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej na 2022 rok.

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej na 2022 rok 
stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
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Ad pkt 3 ppkt 5

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ciechanowcu.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poprosił Sekretarz Gminy Annę 
Czapkowską o omówienie projektu uchwały. 

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że uchwała ma celu 
uporządkowanie spraw związanych z uruchomieniem Klubu Seniora w Wojtkowicach 
Starych oraz wprowadza regulacje, których celem jest umieszczenie powstałego 
Klubu w strukturach Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu. 

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie projekt uchwały

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu.

Komisja 3 głosami za w obecności 3 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ciechanowcu.

Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ciechanowcu stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 6

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Wspierania Rodziny w Gminie Ciechanowiec na lata 2022-20253.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poprosił Sekretarz Gminy Annę 
Czapkowską  o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że Gminny Program Wspierania 
Rodziny w Gminie Ciechanowiec jest odpowiedzią na obowiązek nałożony na gminy 
ustawą o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, która ma ułatwić 
samorządowi podejmowanie działań wspierających rodziny dysfunkcyjne, 
przeżywające trudności w wypełnianiu swoich funkcji opiekuńczo-wychowawczych. 
Zadania te realizuje Ośrodek Pomocy Społecznej współdziałając z instytucjami 
znajdującymi się na terenie gminy Ciechanowiec, policją, COKiSem, parafiami, 
organizacjami pozarządowymi, stowarzyszeniami. Finansowanie odbywać się będzie
w ramach środków budżetu gminy Ciechanowiec, dotacji oraz środków 
pozabudżetowych pozyskanych z innych źródeł.  
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Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie projekt uchwały

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie 
Ciechanowiec na lata 2022-2025.

Komisja 3 głosami za w obecności 3 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny 
w Gminie Ciechanowiec na lata 2022-2025.

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny 
w Gminie Ciechanowiec na lata 2022-2025 stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 7

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą
Klub Seniora w Wojtkowicach Starych.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poprosił Sekretarz Gminy Annę 
Czapkowską o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że Klub Seniora 
w Wojtkowicach Starych będzie komórką organizacyjną Ośrodka Pomocy Społecznej
i będzie działał w formie klubu samopomocy. Przedłożony projekt uchwały 
porządkuje przedstawioną regulację. 

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie projekt uchwały

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora w Wojtkowicach 
Starych.

Komisja 3 głosami za w obecności 3 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora 
w Wojtkowicach Starych.

Projekt uchwały w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora 
w Wojtkowicach Starych stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 8

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wydzielonego rachunku dochodów 
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i wydatków nimi finansowanych dla jednostki budżetowej prowadzącej działalność 
określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poprosił Burmistrza Ciechanowca 
Eugeniusza Święckiego.

Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki poinformował, że na wydzielonym 
rachunku będą znajdowały się wyłącznie koszty związane z działalnością kuchni. 
Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie projekt uchwały

w sprawie wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych dla 
jednostki budżetowej prowadzącej działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia
2016 r. – Prawo oświatowe.

Komisja 3 głosami za w obecności 3 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi 
finansowanych dla jednostki budżetowej prowadzącej działalność określoną 
w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe.

Projekt uchwały w sprawie wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi 
finansowanych dla jednostki budżetowej prowadzącej działalność określoną 
w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe stanowi załącznik nr 7 do 
protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 9

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 87/XIV/19 Rady 
Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10 października 2019 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Ciechanowiec.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poprosił Sekretarz Gminy Annę 
Czapkowską o omówienie projekt uchwały.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że zmienia się widełka 
przyznawania dodatku funkcyjnego dla dyrektorów i wicedyrektorów jednostek 
oświatowych.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie projekt uchwały

w sprawie zmiany uchwały nr 87/XIV/19 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10 
października 2019 r. w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
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zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Ciechanowiec.

Komisja 3 głosami za w obecności 3 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 87/XIV/19 Rady Miejskiej 
w Ciechanowcu z dnia 10 października 2019 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Ciechanowiec.

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 87/XIV/19 Rady Miejskiej 
w Ciechanowcu z dnia 10 października 2019 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Ciechanowiec stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 10

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 262/XXXV/21 Rady 
Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości 
i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady 
Miejskiej w Ciechanowcu.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie projekt uchwały

w sprawie zmiany uchwały Nr 262/XXXV/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10
listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej w Ciechanowcu.

Komisja 3 głosami za w obecności 3 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 262/XXXV/21 Rady Miejskiej 
w Ciechanowcu z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości i zasad 
wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej 
w Ciechanowcu.

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 262/XXXV/21 Rady Miejskiej 
w Ciechanowcu z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości i zasad 
wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej 
w Ciechanowcu stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 11

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 263/XXXV/21 Rady 
Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia zasad 
i wysokości diet przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych
Gminy Ciechanowiec.
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Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie projekt uchwały

w sprawie zmiany uchwały Nr 263/XXXV/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10
listopada 2021 r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przewodniczących 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Ciechanowiec.

Komisja 3 głosami za w obecności 3 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 263/XXXV/21 Rady Miejskiej w 
Ciechanowcu z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy 
Ciechanowiec.

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 263/XXXV/21 Rady Miejskiej 
w Ciechanowcu z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości 
diet przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy 
Ciechanowiec stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 12

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie stawek opłaty targowej, poboru 
i terminów płatności.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie projekt uchwały

w sprawie stawek opłaty targowej, poboru i terminów płatności.

Komisja 3 głosami za w obecności 3 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie stawek opłaty targowej, poboru i terminów płatności.

Projekt uchwały w sprawie stawek opłaty targowej, poboru i terminów płatności 
stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Ad pkt 4

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: Sprawy różne.

Żadnych spraw nie poruszono. 

Ad pkt 5

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk podziękował za udział w posiedzeniu 
Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego i dokonał zamknięcia 
posiedzenia.
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  Protokołowała:

Wioleta Niemyjska

Przewodniczący Komisji

     Zygmunt Józef Kosk 
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